PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C465 - Blouson Haute-Visibilité bicolore
Collection: 300D Industrie Haute-Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Emballage extérieur: 12

information produit

Protection polyvalente et confortable dans toutes les situations
météorologiques. La doublure et le col en fourrure amovibles, associés aux
manches zippées , prouvent qu'il s'agit d'un vétement parfaitement
adaptable. De nombreuses poches zippées, extérieures et intérieures,
assurent une excellente sécurité de leur contenu

300D Industrie Haute-Visibilité
Une gamme compléte de vétements dans un tissu certifié EN343,
comprenant de nouveaux modeles intelligemment congus et innovants.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm )

EN 342 (0.344 (M2.X/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3

AS/NZS 4602.1:2011 Classe D/N

Caractéristiques

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration
de I'eau

- Finition déperlante sur le tissu extrémement résistant a 1'eau, aux
éclaboussures.

- EN342 Protection contre le froid certifiée jusqu'a -40°C
- Poche poitrine zippée
- Poignets et ourlets tricot

- Manches amovibles, doublure en fourrure et col fourrure offrent des
options multiples pour le porteur

. La parka peut-étre porté de 3 fagons différentes
- boucle en D pour les clefs ou les badges

- Col de fourrure détachable

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

- Modele de bande de mouvement Bio pour améliorer la reconnaissance
de la forme humaine a distance
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C465 - Blouson Haute-Visibilité bicolore
Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 777/13340-02/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/17286-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
C4650NRXS
C4650NRS
C4650NRM
C4650NRL
C4650NRXL
C4650NRXXL
C4650NRXXXL
C4650NR4XL

C4650NR5XL

Weight(Kg)
1.4900
1.4800
1.5800
1.6500
1.6000
1.7500
1.8200
1.7800
1.9600

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Cubic(m?)
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456

EAN13

5036108317950
5036108155712
5036108142262
5036108142279
5036108142286
5036108142293
5036108142309
5036108163069
5036108216949

DUN14

15036108806697
15036108613073
15036108613066
15036108613059
15036108613080
15036108613097
15036108613103
15036108613042
15036108704122




